[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КИРЖАЧСКОГО  РАЙОНА
ПРИКАЗ

	26.02.2015

	№
	14

	О порядке представления отчета  по  сети, штатам и контингентам получателей бюджетных средств, состоящих на бюджете муниципального образования Киржачский район и бюджетах  муниципальных образований поселений, входящих в состав района, за 2014  год

В целях обеспечения качественного заполнения и своевременного представления отчета по сети, штатам и контингентам получателей бюджетных  средств, состоящих на бюджете муниципального образования Киржачский  район и бюджетах муниципальных образований поселений, входящих в состав района, за 2014 год в департамент финансов, бюджетной и налоговой политики Владимирской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бюджетному отделу финансового управления, администрации района  довести в срок до 27 февраля 2015 года указания о порядке заполнения отчета по сети, штатам и контингентам ф.624 за 2014 год до финансовых органов муниципальных образований поселений и главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Киржачский район.

2. Утвердить график представления в финансовое управление администрации района отчетов по сети, штатам и контингентам муниципальных образований поселений и главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Киржачский район за 2014 год и распределение функций по их приемке согласно приложениям № 1 - 2 к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации района в пределах информационного ресурса финансового управления администрации района.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник финансового управления

	О.В. Каленова

Ознакомлены:
Приложение №1

к приказу финансового управления

от 26.02.2015 г.   № 14
ГРАФИК

представления отчетов по сети, штатам и контингентам муниципальных образований  района и главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Киржачский район за 2014 год
	№
п/п

	Сроки представления

	1.
	Городское поселение г. Киржач
	 05.03.2015

	2.
	Сельское поселение Горкинское
	до 05.03.2015

	3.
	Сельское поселение Кипревское
	до 05.03.2015

	4.
	Сельское поселение Першинское
	до 05.03.2015

	5.
	Сельское поселение Филипповское
	до 05.03.2015

	6.
	Главные   распорядители  средств  бюджета муниципального района
	            05.03.2015

Приложение №2

к приказу финансового управления

от 26.02.2015 г.   № 14
Распределение

функций по приемке  отчета

по сети,  штатам и контингентам за 2014 год

	№

п/п
	Наименование
	Фамилия, имя, отчество

ответственного лица
	Сроки исполнения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проверка показателей  отчета по сети, штатам и контингентам за 2014 год муниципальных образований поселений и главных распорядителей средств бюджета  муниципального района (по курируемым отраслям)
	Авдеева С.С.

Степанцева Л.А.

Закусина Е.В.

Львова О.П.
	05. 03.

2015

	2.
	Составление сводного отчета бюджета муниципального района по сети, штатам и контингентам за 2014 год
	Юдина Н.В.
	06.03. 2015

	3.
	Составление консолидированного отчета  по сети, штатам и контингентам за 2014 год
	Корнилова О.М.
Юдина Н.В.
	10.03. 2015

	4.
	Проверка сводного консолидированного отчета по сети, штатам и контингентам за 2014 год
	Авдеева С.С.

Степанцева Л.А.

Закусина Е.В.

Львова О.П.
	10.03.2015

	5.
	Составление пояснительной записки к своду консолидированного отчета по сети, штатам и контингентам  за 2014 год
	Корнилова О.М.
Авдеева С.С.

Степанцева Л.А.

Закусина Е.В.

Львова О.П.
	11.03. 2015

	6.
	Представление сводного консолидированного отчета по сети, штатам и контингентам за 2014 год и пояснительной записки к своду консолидированного отчета в департамент финансов, бюджетной и  налоговой политики:

- на бумажном носителе

- в электронном виде
	Корнилова О.М.
Юдина Н.В.

	12.03.2015